MUNICÍPIO DE JOANÓPOLIS/SP
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL II

O Prefeito da Estância Turística de Joanópolis/SP, usando as suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público o

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL II (somente dos cargos com prova prática) do Concurso Público edital 01/2024,

conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NP NPP I CE CB DN DF

MOTORISTA 1 ELVIS WAGNER DA SILVA 10763 175,00 95,00 Não 26,67 53,33 16/01/1974 Não

MOTORISTA 2 SERGIO CICONE LEMOS 10517 163,33 100,00 Não 23,33 40,00 27/06/1973 Não

MOTORISTA 3 EDVAEL TEODORO DA CUNHA 10673 160,00 100,00 Não 23,33 36,67 12/07/1993 Não

MOTORISTA 4 LUCIO MAURO DA CONCEIÇÃO 10268 158,33 95,00 Não 23,33 40,00 23/05/1977 Não

MOTORISTA 5 CLEBERSON PEREIRA 11353 151,67 95,00 Não 16,67 40,00 08/08/1982 Não

MOTORISTA 6 JOAO ANTONIO MAXIMO 11022 150,67 94,00 Não 16,67 40,00 06/06/1981 Não

MOTORISTA 7 JOSÉ EDUARDO FELIPE 10401 148,33 95,00 Não 23,33 30,00 15/09/1975 Não

MOTORISTA 8 MÁRCIO TEIXEIRA DE PONTES 11074 143,33 90,00 Não 13,33 40,00 22/11/1968 Não

TRATORISTA 1 RUAN ANTONIO COSTA 10182 183,33 100,00 Não 16,67 66,67 07/05/1992 Não

TRATORISTA 2 SEBASTIÃO FRANCISCO DE PAULA 10601 160,00 90,00 Sim 26,67 43,33 10/02/1961 Não

TRATORISTA 3
BENTO APARECIDO FERREIRA DA
COSTA 10642 156,67 90,00 Não 23,33 43,33 01/01/1978 Não

TRATORISTA 4 EDSON HENRIQUE DA SILVA 10951 126,67 70,00 Não 16,67 40,00 12/05/1987 Não

CONDUTOR
SOCORRISTA 1 ELVIS WAGNER DA SILVA 10764 169,00 89,00 Não 43,33 36,67 16/01/1974 Não

CONDUTOR
SOCORRISTA 2 PETERSON PEDROSO 10297 166,67 100,00 Não 36,67 30,00 08/04/1981 Não

CONDUTOR
SOCORRISTA 3 FERNANDO BARBOSA FRANCO 10156 156,67 100,00 Não 33,33 23,33 03/09/1973 Não

CONDUTOR
SOCORRISTA 4 TIAGO APARECIDO DE ALMEIDA 10463 153,33 100,00 Não 26,67 26,67 03/02/1983 Não

CONDUTOR
SOCORRISTA 5 JOSIEL SEBASTIAO DUARTE 10271 150,67 94,00 Não 33,33 23,33 07/02/1985 Não

NF = Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CM = Conhecimentos
Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

NÃO HOUVE CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Joanópolis, 7 de junho de 2024.

ADAUTO OLIVEIRA
PREFEITO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DO MUNICÍPIO DE JOANÓPOLIS/SP

____________________________________________